
KRAPINSKO- ZAGORSKA ŽUPANIJA  
OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 
Stjepana Radića 27, 49214 Veliko Trgovišće 
KLASA: 003-08/18-01/10 
URBROJ: 2197/05-380-28-18-01 
Veliko Trgovišće, 27.03.2018. 
 
 
Temeljem članka 82., stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(Narodne novine, br.124/2014, 115/2015, 87/2016) i čl. 65. Statuta  Osnovne škole Veliko 
Trgovišće,  na sjednici  Školskog odbora  održanoj   dana  27.3.2018.  donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U 
O  RASPODJELI  REZULTATA 

 
Članak 1.  
 
Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja,  raspodjela rezultata,  te način  utroška viška 
prihoda  Osnovne škole Veliko Trgovišće. 
 
 
 
Članak 2.  
 
Financijski rezultati za 2017.g. 
 
 Prihodi poslovanja:                                                       =7.371.303,99          
 Rashodi poslovanja:                                                      =7.241.951,12 
 Višak prihoda poslovanja:                                               =129.352,87 
 Preneseni  višak prihoda poslovanja:                               =25.642,58 
 
 Ukupni višak prihoda poslovanja:                                   =154.995,45 
 
 
Rashodi  za nabavu nefinancijske imovine:                      =140.304,78 
Manjak prihoda od nefinancijske imovine:                       =140.304,78 
Preneseni  višak/manjak od nefinancijske imovine:                       0,00 
Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju:           =14.690,67 
 

	
Članak 3. 
 
Manjak prihoda od nefinancijske  imovine  u iznosu od =140.304,78 kn u cijelosti će se pokriti 
ostvarenim viškom prihoda poslovanja. 
 
    
 
       Računovođa:                 Ravnateljica: 
 
 
__________________      ______________________ 
    (Snježana Petek)                                                                         (Diana Duk – Petek, dipl,inž.) 


